
БОЙОРОk ПРИКАЗ 

« 28 »      08        20 23  й                    № 267                     « 28 »      08        20 23  г  

Об утверждении состава комиссии 

по этике, служебному поведению и  

урегулированию конфликта интересов 

 

 В целях реализации городской Программы противодействия коррупции в 

городском округе город Уфа Республики Башкортостан на 2021-2025 годы,   

обеспечения открытости деятельности учреждения в соответствии с Федеральным 

законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

предупреждения коррупционных правонарушений 

 

приказываю: 

1. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель Щербакова Наталья Леонидовна, заместитель 

директора по АХЧ 

Заместитель председателя  Латыпова Лариса Анатольевна, заместитель 

директора по УВР (работник, ответственный за 

работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений) 

Секретарь комиссии Мельникова Ирина Александровна, 

делопроизводитель (работник, ответственный за 

обеспечение кадрового делопроизводства) 

Члены комиссии: Калижникова Эльвира Шарифзяновна, 

заместитель директора по УВР; 

Передельская Елена Владимировна, учитель 

(руководитель школьного методического 

объединения учителей начальных классов); 

Зайнуллина Эльвира Сайфутдиновна, учитель; 

Мамедова Ляйсян Илдусовна, старший методист 

(советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными 

объединениями). 

  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ Школа № 88                                            О.В. Ануфриева 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИӘТЕНЕҢ  

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

88-СЕ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

Рәсәй ур., 171-се й., 1-се корпус, Өфө ҡ., 450098  

Тел.: (347)233-65-50, факс: 233-65-50 

е-mail: school88ufa@mail.ru 

 
 
 
 

ОКПО 27305242 ОГРН 1030204208209            

ИНН/КПП 0276036621/027601001   

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА № 88 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

Российская ул., д. 171, корпус 1, г.Уфа, 450098 

Тел.: (347)233-65-50, факс: 233-65-50 

е-mail: school88ufa@mail.ru 


